LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

QUẬN THỦ ĐỨC

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC

Số: 34 /TM-CĐGD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thủ Đức, ngày 05 tháng 07 năm 2017

THÖ  MÔØI

Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục quận Thủ Đức
Trân trọng kính mời:
1) Thành phần:

Đ/c Chủ tịch công đoàn cơ sở.

 Thời gian: 10g00, thứ sáu 07/07/2017
2) Địa điểm: Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Thủ Đức
      (số 2, Nguyễn Công Trứ, phường Bình Thọ, quận Thủ Đức).
3) Nội dung:

Triển khai một số công tác công đoàn.
    Ban thường vụ Công đoàn Giáo dục quận Thủ Đức đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng giờ và đúng thành phần quy định./.
	Nơi nhận:

· CĐCS MN, TH, THCS
      và đ/vị trực thuộc;

· Lưu: VT, NC.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

(đã ký)
Trần Thị Diệp